
Zarządzenie Nr 116/2019 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 02 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 5 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 668) oraz § 8 pkt. 1 ppkt 4 Programu współpracy Gminy Miasto 

Chełmno z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/300/2018 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 roku, Burmistrz Miasta zarządza  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół  ds. współpracy z organizacjami  pozarządowymi w następującym składzie: 

1) Monika Rodzik – przewodnicząca zespołu; 

2) Piotr Murawski – członek zespołu; 

3) Agnieszka Cabaj – członek zespołu; 

4) Karolina Sztylc – członek zespołu; 

5) Klaudia Peplińska – członek zespołu; 

6) Iga Jambor – Skupniewicz – członek zespołu; 

7) Danuta Ostałowska - członek zespołu; 

8) Maria Rostek – członek zespołu; 

9) Dariusz Jach  – członek zespołu; 

10) Janusz Napora – członek zespołu; 

11) Anna Cyrklaff – członek zespołu; 

12) Natalia Zacharek – członek zespołu; 

13) Grzegorz Orenkiewicz - członek zespołu; 

14) Radosław Świerczek - członek zespołu; 

15) Adam Jendryczka - członek zespołu; 

16) Katarzyna Kraska – Falkowska - członek zespołu; 

17) Magdalena Mrozek - członek zespołu; 

18) Monika Szwarocka – Loba - członek zespołu; 

19) Miłosz Lippki - członek zespołu; 

20) Bożena Redo – członek zespołu. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  111/2017 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 grudnia 2017 r.  
w sprawie powołania Zespołu Inicjatywno – Doradczego dotyczącego organizacji pozarządowych 
działających na terenie Chełmna, z późniejszymi zmianami (Zarządzenie Nr 103/2018 Burmistrza 
Miasta Chełmna z dnia 21 sierpnia 2018 r.,  Zarządzenie Nr 51/2019 Burmistrza Miasta Chełmna  
z dnia 2 kwietnia 2019 r.) 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
       Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  


